Rodrigues Batista Filho (05/09/07 a 17/09/07), e Sr. Herbert Maia (10/10/07 a 31/12/07). Relator: 
Conselheiro José Alfredo Rocha Dias. Decisão: Rejeição, com aplicação de multas ao primeiro Gestor nos 
valores de R$ 10.000,00 (dez mil reais) e de R$ 23.940,00 (vinte e três mil, novecentos e quarenta reais), ao 
segundo Gestor no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) e ao terceiro Gestor nos valores de R$ 10.000,00 
(dez mil reais) e de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), bem assim determinação de representação ao 
Ministério Público Estadual. Ato: Parecer Prévio n° 034/09 e Deliberação de Imputação de Débito n° 095/09. 

Processo n° 03739-06 - Prestação de Contas de Recursos Repassados pela Prefeitura Municipal de

[...]

Rodrigues Batista Filho (05/09/07 a 17/09/07), e Sr. Herbert Maia (10/10/07 a 31/12/07). Relator: 
Conselheiro José Alfredo Rocha Dias. Decisão: Rejeição, com aplicação de multas ao primeiro Gestor nos 
valores de R$ 10.000,00 (dez mil reais) e de R$ 23.940,00 (vinte e três mil, novecentos e quarenta reais), ao 
segundo Gestor no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) e ao terceiro Gestor nos valores de R$ 10.000,00 
(dez mil reais) e de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), bem assim determinação de representação ao 
Ministério Público Estadual. Ato: Parecer Prévio n° 034/09 e Deliberação de Imputação de Débito n° 095/09. 

Processo n° 03739-06 - Prestação de Contas de Recursos Repassados pela Prefeitura Municipal de